
 

 

 

DZP-271-2/23                                                                              Brzesko dnia 27.02.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 27.02.2023 r. Zamawiający SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W BRZESKU dokonał otwarcia ofert w postępowaniu  na dostawę pod nazwą: 

Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne, 

Ogłoszonym w BZP nr: 2023/BZP 00098001 z dnia 16.02.2023 r. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Nr 

zadania 
Wartość netto                  

w PLN 
Wartość brutto                

w PLN 

1 
Euro Trade Technology Sp. z o. o 
64-920 Piła 
ul:Siemiradzkiego 19 

6 6 825,00 7 371,00 

2 
MEDIA MED Sp z o.o. 
31-481 Kraków 
ul: Promienistych 7 

9 9 417,00 10 170,36 

3 

J.Chodacki A. Misztal 
MEDICA S.J. 
59-300 Lublin 
ul: Przemysłowa 4A 

6 980,00 1 058,00 

4 
Schulke Polska Sp. Z o.o. 
02-305 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 132 

5 

7 

31 485,00 

8 220,00 

35 331,30 

8 877,60 

5 
Bialmed SP z o.o. 
12-200 Pisz 
ul: płk. Leona Silickiego 1 

2 

3 

4 

139 782,25 

87 295,25 

80 335,25 

154 186,83 

95 067,87 

88 097,64 

6 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
CEZAL S.A. Wrocław Oddział w Krakowie 
30-149 Kraków 
ul: Balicka 117 

1 

2 

3 

4 

6 

10 

11 

65 718,10 

118 838,90 

81 352,75 

74 215,00 

4 130,00 

3 794,20 

19 253,00 

71 123,45 

131 400,91 

88 514,26 

81 406,73 

5 079,90 

4 644,38 

20 793,24 

7 
S4K Sp. z o.o. 
25-671 Kielce 
ul: Batalionów Chłopskich 50 

7 12 120,00 14 981,40 

8 
AMED 
05-090 Raszyn 
ul: Słowikowskiego 39 

8 22 150,00 23 922,00 

 
 

Z-ca KIEROWNIKA 
Działu Zamówień Publicznych 

SP ZOZ w Brzesku 

Krystyna Nowak 
 


